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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

SINAVDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

Sınavların zamanında başlaması, zamanın iyi değerlendirilmesi sınavın sorunsuz bir şekilde 

sonlandırılması ve emeğinizin harcanmaması için Aydın Adnan Menderes Üniversitesi tarafından 

belirlenen sınav kurallarına uyulması rica olunur. 

❖ Sınavlar Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü resmi 

internet sitesi (https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/) üzerinden yayımlanan sınav 

takviminde belirtilen tarih, saat ve salonda yapılır. 

❖ Her türlü ders materyali (kitap, defter, not kâğıdı/ defteri vb.), palto ve kaban sınav salonunda 

belirlenen yere konulmalıdır. 

❖ Cep telefonu, bilgisayar vd. elektronik aletler kapatılarak sınav salonunda belirtilen yere 

bırakılmalıdır. 

❖ Öğrenciler sınav gözetmeni tarafından yapılan oturma düzenine uymakla sorumludur. 

❖ Sandalye ve duvarlara her ne sebeple olursa olsun yazı yazılmamalıdır. Sınav düzeni alındıktan 

sonra sıra/ sandalye, masa, duvar üzerine yazılan yazılardan öğrenci sorumludur ve bu nedenle 

kopya işlemleri yapılır. Bu nedenle sıra/ sandalye (bir önde bulunan dâhil), masa, duvar üzerinde 

yazılı her şey silgi ile silinmelidir. 

❖ Öğrenci kimlik kartları (yoksa öğrenci işlerinden/ https://www.turkiye.gov.tr/ üzerinden alınan 

‘Onaylı Öğrenci Belgesi’) oturulan sıra/ masanın koridor tarafına yakın konulmalı ve sınav 

süresince sıra/ masa üzerinde bulundurulmalıdır. 

❖ Öğrenci Disiplin Yönetmeliği gereği kopya çekmek ya da çektirmek suçu işleyen kişi ve kişilerin 

sınav kâğıtları alınır ve haklarında tutanak tutulur. 

❖ Sınav başladıktan sonra aşağıda belirtilen sürelerde sınav salonundan öğrenci çıkamaz. Bu süreler 

içerisinde sınava öğrenci kabul edilir ancak sınava geç katılan öğrenciye her hangi bir ek süre 

verilmez. Belirtilen sürenin sonunda öğrenci çıkışı olduktan sonra hiçbir suretle sınava öğrenci 

alınmaz. 

o Sabah 09:30’ da başlayan sınavlarda ilk 30 dakika, 

o Diğer saatlerde başlayan sınavlarda ilk 15 dakika, 

❖ Sınav süresince silgi, kalem vb. alış- verişine hiçbir şekilde müsaade edilmeyeceği için bu 

ihtiyaçların sınav başlamadan önce giderilmesi gerekmektedir. 
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